
 

經濟及科技發展局 

Direcção dos Serviços de Economia e Desenvolvimento Tecnológico 

判給結果 

Resultado de Adjudicação 
 

項目名稱 

Denominação de 

projecto 

為應對大規模疫情採購相關防疫用品 

Aquisição de materiais de prevenção de epidemia para fazer face à situação epidémica em grande escala 

判給日期 

Data de 

adjudicação 

2022年 7月 5日 

5 de Julho de 2022 

 

序號 

Ordem 

獲判給人名稱 

Designação de adjudicatário 

判給金額(澳門幣) 

Valor de adjudicação (MOP) 

給付期限 

Prazo de prestação 

1. 南光貿易有限公司 

Companhia Comercial Nam Kwong Limitada 

2,401,507.37 

2.401.507,37 

3天 

3 dias 

 

 


